АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 29 апреля 2025 года                                      № 85-п

О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства
объекта капитального строительства

           В соответствии со ст.40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.14, 28 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Русско-Полянского  городского поселения  и на основании заявления Ткач Татьяны Михайловны, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Назначить проведение публичных слушаний  на 30 мая 2025 года в  17 часов 00 минут в зале заседания администрации Русско-Полянского городского поселения, расположенной по адресу: р.п. Русская Поляна, ул. Ленина, д.78 по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 55:23:310114:1, расположенном по адресу Омская область, р.п. Русская Поляна, ул. Ленина, д.33 в части уменьшения размера минимального отступа от:
             -   красной линии улицы до линии застройки  до 4,00 метра с северной  стороны;
             - от границ соседнего участка до 1,25 метра с восточной стороны.
      2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  объекта капитального строительства в составе:
      1)   Иващенко С.Г. - Глава Русско-Полянского городского поселения;
      2)  Полякова Л.Б. – заместитель главы администрации Русско-Полянского городского поселения;
       3)  Ткач Т.А. – ведущий специалист администрации Русско-Полянского городского поселения.
[bookmark: _GoBack]       3. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по   вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  объекта капитального строительства принимаются оргкомитетом до 29 мая 2025 года в здании администрации Русско-Полянского городского поселения с 9.00 ч. до 17.00 ч.
       4. Обнародовать настоящее постановление в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Администрации Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Русско-Полянского
городского поселения                                                    Л.Б. Полякова